

# olio vero.

olio vero – Ölmanufaktur Kaltenberg

Schönauer Ring 6 | 82269 Geltendorf

08193 99 84 88 5 | info@olio-vero.de

Vielen Dank für Ihr Interesse. Bitte senden Sie uns das unterschriebene Bestellformular per eMail oder per Post an die obenstehende Adresse. Für Fragen stehen wir Ihnen gerne telefonisch Rede und Antwort.

Vor- &amp; Nachname

Straße	Ort	PLZ
eMail	Telefon	Datum

Unterschrift

Produkt				Bestellmenge
hanföl	100 ml	5,50 €	5,50 € / 100 ml	_____
	250 ml	12,00 €	4,80 € / 100 ml	_____
kürbiskernöl	100 ml	8,00 €	8,00 € / 100 ml	_____
	250 ml	16,00 €	6,40 € / 100 ml	_____
leinöl	100 ml	6,00 €	6,00 € / 100 ml	_____
	250 ml	12,50 €	5,00 € / 100 ml	_____
macadamiaöl	50 ml	9,50 €	19,00 € / 100 ml	_____
	100 ml	18,50 €	18,50 € / 100 ml	_____
nachtkerzenöl	50 ml	13,50 €	27,00 € / 100 ml	_____
	100 ml	25,00 €	25,00 € / 100 ml	_____
olivenöl	500 ml	9,50 €	19,00 € / l	_____
olivenöl nachfüllung	500 ml	9,00 €	18,00 € / l	_____
schwarzkümmelöl	100 ml	15,00 €	15,00 € / 100 ml	_____
sesamöl	100 ml	6,50 €	6,50 € / 100 ml	_____
	250 ml	15,00 €	6,00 € / 100 ml	_____
sonnenblumenöl	250 ml	9,50 €	3,80 € / 100 ml	_____
mandelöl	50 ml	6,00 €	12,00 € / 100 ml	_____
	100 ml	11,00 €	11,00 € / 100 ml	_____
kokosöl	170 g	6,00 €	3,53 € / 100 g	_____
	340 g	12,00 €	35,29 € / kg	_____

Preise zzgl. 6,90 € Versandkosten